
ZARZĄDZENIE Nr 2764/2024
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej 
„EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 10 statutu „EC1 Łódź Miasto Kultury” w Łodzi 
stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/588/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
9 kwietnia 2008 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pod nazwą „EC1 
Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 131, poz. 1288), zmienionej 
uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VII/116/15 z dnia 25 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 1147), Nr XVIII/408/15 z dnia 7 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 3922) i Nr II/28/24 z dnia 22 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 4764)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2618/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 grudnia 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Programowej „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi, w § 1: 

1) pkt 1-3 otrzymują brzmienie:
„1) Krzysztof Dudek – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

2) Katarzyna Madaj-Kozłowska – przedstawicielka Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego;

3) Krzysztof Franek – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;”;

2) pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie:
 „8) Kamila Dorbach – przedstawicielka Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej;

 9) Janusz Gauer – przedstawiciel Stowarzyszenia Filmowców Polskich;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 10017198.24488815.24488863

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 2764/2024.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 2764/2024

Sygnatura dokumentu  

Data dokumentu 2024-12-23

Skrót dokumentu 922B52BCFF095B4706002E10BFA49A814685F1E8

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2024-12-23 15:41:10

Podpisane przez Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta Łodzi

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.96.96.

Data wydruku: 2024-12-30
Autor wydruku: Olszowiec Katarzyna (Główny specjalista)


		2024-12-23T14:41:10+0000
	Hanna Elżbieta Zdanowska




